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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1403

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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۱۹ صفر ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۵۷

عضو ستاد مرکزی اربعین: با پیشنهاد و مشورت برادران ایرانی و عراقی و 
موافقت مسئولان ستادهای اربعین در کشور و جمهوری عراق، شعار کربلا 

طریق الاقصی با توجه به حرکت بزرگ فرهنگی اربعین انتخاب شد.

❖

اهتزاز پرچم امت واحده اسلامی 
در راهپیمایی اربعین

کربلا طریق الاقصی 
و اربعین مسیر آزادی قدس

ایرج نظافتی

عضو شورای سیاستگذاری مجمع 
جهانی بیداری اســلام: لشــگر 
جهانی امام حسین)ع( در اربعین 
در واقع لشگر آزادسازی قدس 
اســت و این موضوع را آمریکا 
و اســرائیل به خوبــی می دانند. 
همبستگی مردم و جبهه مقاومت 
در اربعین زمینه ساز نابودی رژیم 

منحوس جنایتکار خواهد بود.

❖

زائــران عزیــز برای بازگشــت 
می تواننــد از گاراژ ســید جوده 
در کربــلا خود را بــه پارکینگ 
اتوبوس ها در عمود ۶۶۲ در کربلا 
برسانند و از آنجا به صورت رایگان 

به مرز مهران بروند.

این روزها مشــتاقان زیارت امام حسین)ع( از 
اقصی نقاط جهان به کربا، این شــهر هزار رمز و 
راز عالم گسیل شده اند تا هر کدام به نوعی ارادت 
خود را به خاندان عصمت و طهارت علیهم السام 

نشان دهند.
زن و مرد، پیر و جوان، کودک و خردســال در 
گرمای بالای پنجاه درجه عراق راهی مشایه شده اند 
و در مسیر نجف به کربا به راهپیمایی می پردازند تا 

در خیل یاران اربعین حسینی به حساب آیند.
اربعین همایشی اسامی و انسانی است که نشان 
از همدردی و همبستگی با رنج و سختی های اهل بیت 
علیهم السام دارد، نشان از همراهی با مشقت های 
 ام المصائب حضرت زینب ســام الله علیه و اسرای 
کربا و رهروی ره زندگی بخش وتمدن ساز آنان دارد. 
 در احادیث فراوانی از امامان معصوم )علیه السّلام( به 
زیارت اربعین سفارش و به زمان و مکان استحباب بیشتر 
این زیارت، اشاره شده است؛ به طوری که در مناسبت های 
گوناگون به آن ترغیب و در حدیثی، یکی از نشــانه های 

مؤمن شمرده شده است.
با تایید و هماهنگی مســئولان ایرانی و عراقی، شعار 
اربعین 1446 قمری و 1403 شمسی »کربلا طریق الاقصی« 
انتخاب و نام گذاری شــده است. این نامگذاری از چندین 
جهت قابل اهمیت و ارزش است، چرا که به نوعی در حمایت 
از مردم مظلوم غزه و روند شمارش معکوس نابودی رژیم 
جعلی صهیونیستی است. اربعین امسال با سال های گذشته 
بسیار متفاوت است زیرا همچنان که حج برائت از مشرکین 
را دارد، اربعین امسال نیز پیام برائت دارد و بر همین اساس 
اهمیت این مراسم، امسال بیشتر از سال های قبل در بین 

زائران حسینی)ع( دیده می شد.
کربلا طریق الاقصی

کربلا در قاموس شیعه و ادبیات اسلامی، یک فرهنگ ، 
یک مکتب و یک شهر به وسعت همه جهان است.

در نشســت کمیتــه فرهنگــی اربعین بــا حضور 
حجت الاســلام سیدعبدالفتاح نواب نماینده ولی فقیه در 
امور حج و زیارت و جمعی از مســئولان ســتاد مرکزی 
اربعین حســینی در سالن وحدت ســازمان حج و زیارت 
مطرح شد با پیشنهاد و مشورت برادران ایرانی و عراقی و 
موافقت مسئولان ستادهای اربعین در کشور و جمهوری 
عراق، شعار کربلا طریق الاقصی با توجه به حرکت بزرگ 

فرهنگی اربعین انتخاب شد.
حجت الاسلام حمید احمدی، عضو ستاد مرکزی اربعین 
می گوید: »اساس انجام فعالیت های اربعین بر دوش نیروهای 
مردمی در موکب ها است و قدردان زحمات تمامی عزیزان 
و دست اندرکاران وزارتخانه ها، سازمان ها، نهادها، رسانه ها 

و غیره هستیم.«

❖

احمدی تاکید می کند: »بنا به تاکید مقام معظم رهبری 
و مشارکت تمامی دستگاه ها و نیروهای مردمی، به دنبال 
جهانی شدن اربعین باشیم زیرا این رویداد عظیم فرهنگی 

ظرفیت های بزرگی را دارد.«
عضو ستاد مرکزی اربعین می گوید: »امروز که جهان، 
تشــنه پیام رهایی و نجات از جهل و ظلم و ســتم است، 
ســرزمینی که به نام و یاد رهبر بزرگ آزادگان و صاحب 
مکتب نجات بخش آن، امام حســین )ع( اســت. فرهنگ 
شــهادت، جهاد و مقاومــت در دفاع و همراهی و حمایت 
از سرزمین و مردم مظلوم و مبارزان فلسطین و غزه و نیز 
زنده نگه داشتن مکان قدسی »مسجدالاقصی« و تکریم و 
تجلیل از عظمت آن و عملیات شکوهمند طوفان الاقصی 

شعار اربعین انتخاب شد.«
حجت الاسلام سیدعبدالفتاح نواب نماینده ولی فقیه 
در امور حج و زیارت هم می گوید: »کرامت انســانی به 
بنده خدا بودن و برائت از مشرکین در طول تاریخ بوده 
اســت. اگر به غیر از این مهم باشد واگرایی رخ می دهد 
در صورتی که مؤمنین باید با هم و تکیه گاه هم باشند 
و اجازه ورود به دشمن را ندهند و سعی کنند راه نفوذ 

دشمن را سد کنند.« 
نماینــده ولی فقیه در امور حــج و زیارت تصریح 
می کند: »اربعین همان جبهه مقابل رژیم کودک کش 
رژیم صهیونیســتی اســت که به صحنه آمده و مبارزه 
می کنند، درواقع روح حرکت و قیام امام حسین )ع( در 
این رویداد عظیم فرهنگی قابل درک و فهم اســت. در 
روایت ائمه معصومین)ع( نیز آمده که باید مســلمانان 
همگرا باشــند و در یک صف به هــم نزدیک راه نفوذ 
دشــمن را بسته و صفوف اجتماعی تشکیل دهیم. وی 
اظهار می دارد: »امروز جهان به نوعی در غفلت به ســر 
می برد، زیرا وقتی که نگاه می کنید می بینید چه جوامعی 
هستند که چه پندارهایی دارند که در کمتر از مدت زمان 

کوتاهی از بین می رود.«
نشست بین المللی استقامت، پایداری و بیداری در کربلا

با همکاری مجمع جهانــی اهل بیت )ع( و مجمع 
جهانی بیداری اســلامی نشست بین المللی استقامت، 
پایــداری و بیــداری با موضوع شــعار ســال »کربلا 
طریق الاقصی« برگزار شــد که علیزاده عضو شــورای 
سیاســتگذاری مجمع جهانی بیداری اســلام با بیان 
اینکه امسال شعار »کربلا طریق الاقصی« به عنوان محور 
اصلی فعالیت های اربعینی انتخاب شده که فروپاشی رژیم 
صهیونیستی را هدف گذاری کرده است اظهار کرد: »لشگر 
جهانی امام حسین)ع( در اربعین درواقع لشگر آزادسازی 
قدس اســت و این موضوع را آمریکا و اسرائیل به خوبی 
می دانند. همبستگی مردم و جبهه مقاومت در اربعین 

زمینه ساز نابودی رژیم منحوس جنایتکار خواهد بود.«

اهمیت زیارت امام حسین)ع(
از امام صادق علیه الســلام روایت شده است: اگر زائر 
امام حسین علیه السلام می دانست به واسطه این زیارت که 
چقدر شادی و سرور بر رسول خدا )صلی الله علیه وآله( و بر 
امیرالمؤمنین علیه السلام و بر حضرت فاطمه )علیهاالسلام( 
و به شهدا از ما اهل بیت وارد می آید و اگر می دانست آنچه 
از دعای ایشان به واسطه زیارتش، هنگامی که برمی گردد 
و آنچه را کــه از ثواب در همین دنیا و در آخرت خواهد 
داشــت و آنچه را که برای او پیش خداوند ذخیره شــده 
است، هر آینه دوست می داشت که آنجا )کربلا( خانه اش 
می بود و همانا زائر امام حسین علیه السلام از این مسافرتش 
بر می گردد و گامش بــر روی چیزی نمی آید مگر اینکه 
برای او دعا می کند و هنگامی که خورشید بر او می تابد، 
گناهانش را از بین می برد، همان طور که آتش هیزم را از 

می سوزاند، خورشید چیزی از گناهان او باقی نمی گذارند، 
پس برمی گردد در حالی که هیچ گناهی بر او نیست و برای 
او درجاتی رفیع خواهد شد که کسی که در خون خود، در 
راه خدا غوطه ور است بدان نمی رسد و فرشته ای به جای 
او موکل خواهد شــد و برای او استغفار می کند، تا اینکه 
دوباره به زیارت برگردد، یا اینکه 3 سال بگذرد یا تا وقتی 

که بمیرد. )مستدرک الوسائل، ج10، ص343( 
روایاتــی که فضیلت زیارت امام حســین)ع( را بیان 
داشــته اند، هرچند در بیان ثواب با هم متفاوت اند، اما در 
یک نقطه اشتراک دارند و آن، اینکه آن را برتر از حج و یا 
عمره دانسته اند و حتی برخی از آنها ثواب چندین حج را 

برای زیارت امام حسین)ع( برشمرده اند.
در بحث اربعین، اصل زیارت سیدالشهدا علیه السّلام 
در ایــن روز و مفاد زیارت اربعین اهمیت دارد و باید نه با 
نگاه صرفاً تاریخی، بلکه نگاهی معرفتی همراه باشد. زیارت 
اربعین به قدری در پاسداشت مقام سیدالشهدا علیه السّلام 
تاثیر داشته که زیارت اربعین که ابتدا به چند ده نفر محدود 
می شد، امروزه به حضور میلیونی زائران حسینی در کربلا 

تبدیل شده است.
در روایاتی که در کتاب شریف وسایل الشیعه نقل شده 
است چهل مورد از فضائل و ثواب زیارت امام حسین )ع( 

آمده است که چند نمونه از آن را بیان می کنیم:
1- روزی را زیاد می کند.

2- عمر را طولانی می کند.
3- خطرات را دفع میکند.

4- گناهان گذشته و آینده را میآمرزد.
5- زائر میتواند پنجاه نفر را شفاعت کند.

6- حاجات او کنار قبر مستجاب است.
7- ملائکه برای زوار امام حسین )ع( دعا میکنند.

8- نام او را در اعلی علیین می نویسند.
9- هنگام خروج از خانه از گناه خارج میشود.

10- ثواب هزار حج مقبول دارد.
11- ملائکه مأمور حفظ او و مالش هستند تا برگردد.

12- روز قیامت خداوند بهترین حافظ اوست.
13- در قدم اول آمرزیده و در قدم های بعدی با توسل 

به امام مقرب درگاه حق می گردد.
14- به هر درهمی ده هزار درهم در دنیا و آخرت به 

او عوض می دهند.
15- در قیامــت همه آرزو می کننــد از زوار آن امام 

حسین علیه السلام باشند.

16- زوار امــام حســین علیه الســلام در قیامت بر 
سفره های نور هستند.

17- زوار امام حسین علیه السلام در جوار پیامبر خدا و 
امام علی و حضرت فاطمه علیهم السلام هستند.

ضرورت توسعه اعتاب مقدسه
کربلا مرکز ثقل جهان تشیع است و هرروزه بر مشتاقان 
زیارت ضریح شش گوشــه ابا عبدا... )ع( افزوده می شــود. 
همین اشتیاق می طلبد که عتبات با توسعه در خور زائران 
حسینی همراه باشد. موضوعی که نزدیک به دو دهه است 

در حال اجراست.
دکتر محمدحسین خان محمدی، طراح و سرپرست 
بازسازی کربلا از شکل گیری طرح توسعه حرم مطهر امام 
حسین)ع( و ابعاد و ویژگی های این طرح که در یک رقابت 
تخصصی جهانی در میان معماران، به این استاد دانشگاه 
علم و صنعت سپرده شده چنین می گوید: »همین که خدا 
به بنده حقیر و همه همکارانی که در مجموعه های مختلف 
حضور دارند و مشارکت می کنند، روی کرده، خود همین 

عنایت است. خدا را بسیار سپاسگزاریم و شکر می کنیم 
که توفیق داد در این راه عمر و وقت و توان مان را صرف 
کنیم، قطعا اگر عنایت آن مقدسان و توجه الهی نباشد، در 
پروژه ای با این پیچیدگی و ابعاد که در روند کار، ابعادش 
پیچیده تر می شود، ممکن است خطا های بزرگی احیانا از 
آدم ســر بزند، اما خدا را ســپاس که در هر جای کار که 
حس می شد با مشکل و دشواری برمی خوردیم به  راستی 
می دیدیم مشکل، حل و دشواری رفع می شود. تاکنون هم 
با عنایت الهی بوده که با همه بزرگی و پیچیدگی پروژه، 
کار کردن در یک کشور خارجی و با افرادی که فرهنگ، 
مطالبات و نگاه شان متفاوت است، مشکلی پیش نیامده 
کــه ما این را به حســاب عنایت حضرت و خدای بزرگ 

می گذاریم و شاکر هستیم.«
 توصیه های سرکنسول ایران در کربلا

 به زائران و خادمان موکب ها
سرکنسول ایران در کربلا با بیان اینکه بیش از یک هزار 
موکب ایرانی در شــهر مقدس کربــلا به زائران خدمات 
می دهنــد، چند نکته مهم را خطاب به زائران و خادمان 

مواکب اربعینی توصیه کرد.
سید عبدالرحیم ساداتی فر، در جلسه با مدیران مواکب 
ایرانی مستقر در کربلا با تشکر از مسئولان عراقی به ویژه 
عتبه های حسینی و عباســی و استاندار کربلا که بستر 
حضور و مشارکت موکب های ایرانی در میزبانی از زائران 
اربعین را فراهم کردند می گوید: »میزبانان اصلی این آئین 
باشکوه مردم، عشایر و دولت عراق هستند که انصافا با تمام 

وجود و کریمانه، هرچه دارند را تقدیم زائران می کنند.«
وی می گوید: »بر اساس تصمیم ستاد مرکزی اربعین 
حسینی، امسال برخی از موکب های ایرانی خیلی زودتر 
از موکب های برادران عراقی یعنی از اول صفر، شــروع به 

ارائه خدمات کردند که این اقدام آنها ستودنی است.«
وی بر لزوم داشتن پیوست فرهنگی در ارائه خدمات 
اســکان و تغذیه بــه زائران تاکید می کنــد و می گوید: 
»موکب ها نه تنها برای زائران ایرانی بلکه برای تمامی زائران 
از کشور های مختلف باید برنامه ریزی فرهنگی داشته و 

محتوای مناسب تولید و ارائه کنند.
از خادمان و مسئولان موکب های ایرانی انتظار داریم 
که ضمن حفظ کرامت زائران، پذیرائی را متناسب با سطح 
موکب های برادران عراقی تنظیم کنند تا خدای نکرده ایجاد 

حس رقابت منفی نکند.«
سرکنسول ایران در کربلا می گوید: »هموطنان عزیزی 
که برای زیارت مشرف می شوند و نیز خادمان موکب های 
ایرانی باید به این مســئله توجه ویژه داشــته باشند که 
مهمان یک کشور دیگر هستند لذا باید به قوانین، آداب و 
رسوم و فرهنگ میزبان احترام گذاشته و از خطوط قرمز 

آنها عبور نکنند.« 
وی با اشــاره به تدابیر اندیشیده شده برای تسهیل 
بازگشت زائران می گوید: »با کمک مسئولان عراقی، در 
عمود 662 مکانی برای استقرار حدود 300 اتوبوس ایرانی 
در نظر گرفته شده است که از 15 صفر زائران را به صورت 

رایگان به مرز مهران منتقل می کنند.«
 زائران عزیز برای بازگشــت می توانند از گاراژ سید 
جــوده در کربلا خود را به پارکینگ اتوبوس ها در عمود 
662 در کربلا برسانند و از آنجا به صورت رایگان به مرز 

مهران بروند.
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بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 
1403/02/20 و گواهی شــماره 1331 مــورخ 1402/02/25 
بانک سپه شعبه ملاصدرا تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت 
به آدرس اســتان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، گلستان، خیابان مهتاب شــرقی، خیابان مهتاب غربی، 
پــلاک -23، طبقه 1، واحد 1 به کد پســتی: 1493673361 
تغییــر یافت و ماده مربوطه اساســنامه به شــرح فوق اصلاح 
گردید. آقای حسین یعقوبی جرتوده کد ملی: 0020999038 
با پرداخت 15000000 ریال سهم الشرکه در ردیف شرکاء قرار 
گرفت. در نتیجه ســرمایه شرکت از مبلغ 30000000 ریال به 
45000000 ریال افزایش یافت. و ماده مربوطه اساســنامه به 
شرح مذکور اصلاح گردید. لیست شرکاء پس از افزایش سرمایه 
به قرار ذیل است: خانم فائزه طاهری به کد ملی 0550105646 
دارای 15000000 ریال سهم الشرکه خانم سمیه اسلامی فر به 
کد ملی 2002698351 دارای 15000000 ریال سهم الشرکه 
آقای حسین یعقوبی جرتوده به کد ملی 0020999038 دارای 

15000000 ریال سهم الشرکه.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
نیک اندیشان رایان فن آور 

به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۵۰۵۹۰ و به شماره ثبت ۴۶۱۵۴۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1403/02/20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد خانم فائــزه طاهری به 
کــد ملــی 0550105646 بــا دریافت 
15000000 ریال سهم الشرکه از شرکت 
خارج گردید. در نتیجه ســرمایه شرکت 
از45000000 ریال به 30000000 ریال 
کاهش یافت و ماده مربوطه اساسنامه به 
نحو مذکور اصلاح گردید. لیســت شرکاء 
پــس از کاهش ســرمایه به قــرار ذیل 
است: خانم ســمیه اسلامی فر به کد ملی 
2002698351 دارای 15000000 ریال 
سهم الشرکه آقای حسین یعقوبی جرتوده 
بــه کــد ملــی 0020999038 دارای 

15000000 ریال سهم الشرکه.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
نیک اندیشان رایان فن آور 

به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۵۰۵۹۰ و به شماره ثبت ۴۶۱۵۴۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده مورخ 1403/02/20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد خانم ســمیه اسلامی فر به کد 
ملــی 2002698351 به ســمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره آقای حسین یعقوبی جرتوده 
به کــد ملی 0020999038 به ســمت رئیس 
هیئت مدیــره و عضو هیئت مدیــره برای مدت 
نامحدود انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و مدارک 
و اوراق بهاء دار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضا 
مدیرعامــل و رئیس هیئت مدیــره متفقا همراه 
با مهر شــرکت و اوراق عــادی و اداری با امضاء 
مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
نیک اندیشان رایان فن آور 

به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۵۰۵۹۰ و به شماره ثبت ۴۶۱۵۴۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 1403/01/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای ســعید 
رادگوهر به شــماره ملی 0052154114 به سمت مدیرعامل 
تا تاریخ 1405/01/14و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تــا تاریخ 1405/01/14 خانم اعظم حیدرپور قدم به شــماره 
ملی 0067952755 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا 
تاریــخ 1405/01/14 آقای حجت غلامی فخبی به شــماره 
ملــی 0068737998 بــه ســمت رئیــس هیئت مدیــره تا 
تاریخ 1405/01/14 خانم ســمیه ابراهیمی به شــماره ملی 
0069680299 به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1405/01/14 انتخــاب گردیدند امضای کلیه اوراق و اســناد 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، عقود اسلامی 
و قراردادهــا با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت و امضای کلیه اوراق عادی و اداری با امضاء حداقل 
یکــی از نفرات مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. خانم اعظم قمری سبزوار به شماره 
ملی 0013010441 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم صبا احمدی به شــماره ملــی 0795292295 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ابزار دقیق 
پارسیان کالا به شناسه ملی ۱۴۰۰۴8۶۲۶8۵

و به شماره ثبت ۴۷۱۲8۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 


